Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2013  № 3122
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.12.2012 № 1020

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.10.2007 № 785 «О Положении о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Чебоксары и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Чебоксары, размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений», протоколом заседания комиссии по рассмотрению цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Чебоксары, размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений от 17.09.2013 №9
П О С ТА Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Чебоксары от 28.12.2012 № 1020 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей на 2013 год», дополнив приложением 3 согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2013, но не ранее опубликования в средствах массовой информации.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары

        А.О. Ладыков

Приложение к постановлению администрации города Чебоксары

от 30.09.2013 № 3122
Приложение 3
к постановлению администрации города Чебоксары

от 28.12.2012 № 1020

Размер платы

за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда

	№
	Адрес дома
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на 1 кв. метр

общей площади жилого помещения в месяц, руб. (в т.ч. НДС) с 01.10.2013
	Дата и № протокола

	за содержание жилого помещения, руб.
	за текущий ремонт жилого помещения, руб.
	всего,

руб.

	КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	ООО «Ниди»

	1
	Ул. 50 лет Октября, д.6
	10,75
	3,00
	13,75
	от 03.04.2013 б/н

	2
	Ул. П.Лумумбы, д.14, к.2
	9,94
	3,00
	12,94
	от 05.04.2013 б/н

	3
	Ул. Николаева, д.51
	10,05
	3,00
	13,05
	от 03.04.2013 б/н

	4
	Ул. 50 лет Октября, д.4
	10,05
	3,00
	13,05
	от 02.04.2013 б/н

	5
	Ул. Николаева, д.47 к.2
	10,75
	3,00
	13,75
	от 03.04.2013 б/н

	6
	Ул. Гагарина, д.45
	11,92
	3,96
	15,88
	от 04.04.2013 б/н

	7
	Ул. Ярмарочная, д.11 к.1

(до 1 января 2014 г.)
	11,09
	2,97
	14,06
	от 29.03.2013 №1

	8
	Ул. Гагарина, д.24 к.1
	11,87
	3,00
	14,87
	от 09.04.2013 №2

	9
	Ул. 50 лет Октября, д.9
	10,75
	3,00
	13,75
	от 16.03.2013 №2

	10
	Ул. 50 лет Октября, д.7
	10,75
	3,00
	13,75
	от 25.06.2013 б/н

	11
	Ул. П.Лумумбы, д.10
	11,51
	4,00
	15,51
	от 28.05.2013 №2

	12
	Ул. Николаева, д.47 к.1
	10,05
	3,00
	13,05
	от 18.03.2013 б/н

	13
	Пр. Мира, д.32
	10,75
	3,41
	14,16
	от 25.06.2013 б/н

	МОСКОВСКИЙ РАЙОН

	ООО «Ниди»

	14
	Ул. Красина, д.12
	10,64
	3,00
	13,64
	от 28.04.2013 б/н

	15
	Ул. Афанасьева, д.1
	10,64
	5,00
	15,64
	от 05.04.2013 б/н

	16
	Ул. Афанасьева, д.7 к.1
	10,05
	3,00
	13,05
	от 16.03.2013 б/н

	17
	Ул. Красина, д.14
	10,80
	6,00
	16,80
	от 30.03.2013 б/н

	18
	Ул. Кривова, д.12
	10,05
	7,00
	17,05
	от 20.03.2013 б/н

	19
	Ул. Красина, д.4
	11,74
	3,00
	14,74
	от 20.04.2013 б/н

	ОАО «Чапаевец»

	20
	Ул. Коллективная, д.1
	10,65
	2,80
	13,45
	от 03.06.2013 №76

	ООО «Вертикаль»

	21
	Ул. М.Павлова, д.22
	10,90
	3,71
	14,61
	от 11.07.2013 №2

	22
	Ул. Гузовского, д.14
	10,00
	5,65
	15,65
	от 21.08.2013 №2

	23
	Ул. Гузовского, д.13
	10,46
	6,15
	16,61
	от 08.11.2012 б/н,

20.08.2013 №2

____________________________________________
025-4